

MINI DOUGHNUT FANCY MIX

MINI DOUGHNUT FANCY MIX

ARTIKELNR

5001502 (Mellan)

VARUMÄRKE

Panesco

FÖRPACKNINGSGRÖD.

20,5g

UPPGIFTSÄMÄNARE

La Lorraine Sweden AB



PRODUKTBLD SAKNAS

Ingredienser

munkar med mörk glasyrdekoration och kakao (VETEMJÖL, palmsolja, vatten, socker, vegetabiliska fetter (palmkärn, palm), fettreducerat kakaopulver (1%), jäst, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (E471, E472e, E481, E322), salt, kakaomassa, gluten (VETE), rapsolja, bakpulver (E450, E500), dextros, stabiliseringsmedel (E412), vasslepulver (MJÖLK), LAKTOS, mjölbehandlingsmedel (E300), citronsaft, arom), munkar med vit glasyrdekoration och flerfärgad konfetti (VETEMJÖL, palmsolja, vatten, socker, vegetabiliska fetter (palmkärn, palm, kokosnöt), jäst, emulgeringsmedel (E471, E472e, E481, E322), salt, gluten (VETE), citronsaft, rismjöl, rapsolja, bakpulver (E450, E500), dextros, kakaosmör, stabiliseringsmedel (E412), färgämnen (E171, E101, E120, E160a, E163, E141), vasslepulver (MJÖLK), förtjockningsmedel (E413), arom, LAKTOS, mjölbehandlingsmedel (E300)), fyllda jordgubbsmunkar och rosa glasyrdekoration (VETEMJÖL, vatten, palmsolja, socker, jordgubbar (7%), glukos-fruktossirap, vegetabiliska fetter (palmkärn, palm, kokosnöt), jäst, modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (E471, E481, E472e, E322, E322(SOJA)), salt, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, gluten (VETE), dextros, rapsolja, bakpulver (E450, E500), citronsaft, färgämnen (E163, E120), arom, stabiliseringsmedel (E412), syra (E330), vasslepulver (MJÖLK), LAKTOS, konserveringsmedel (E202),

Ursprung



Tillverkningsland: ⓘ
Belgien

mjölbehandlingsmedel (E300)), fyllda hasselnöts-/kakaomunkar och mörk glasyrdekoration med hasselnötter (VETEMJÖL, socker, palmsolja, vatten, HASSELNÖT (6%), vegetabiliska fetter (palmkärn, palm, kokosnöt), rapsolja, fettreducerat kakaopulver (1%), SKUMMJÖLKPULVER, LAKTOS, jäst, emulgeringsmedel (E471, E481, E472e, E322), salt, gluten (VETE), vasslepulver (MJÖLK), bakpulver (E450, E500), dextros, stabiliseringsmedel (E412), arom, mjölbehandlingsmedel (E300), citronsaft).

Dabas produktklassificering

205112436493 / Djupfrys -- Desserter/Mellanmål -- Övrig dessert -- Övrig dessert

Tillagning

Tillagningssätt:

Anvisningar:

Serveringsförslag: Bör ej frysas efter upptining.

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -25 °C Max: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 540

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	1829 kJ
Energi:	438 kcal
Fett:	26 g
- Varav mättat fett:	14 g
Kolhydrat:	44 g
- Varav sockerarter:	17 g
Protein:	4,9 g
Salt:	1,1 g
Fiber:	2,3 g

Allergener

Spannmål som
innehåller gluten

● Innehåller ⓘ

Ägg

● Innehåller ⓘ

Mjök

● Innehåller ⓘ

Nötter

● Innehåller ⓘ

Sojabönor

● Innehåller ⓘ

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Basnivå • GTIN 07350031136760

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	07350031136760
Målmarknadsområde:	Sverige
Konsumentartikel:	Ja
Är artikeln en logistisk enhet:	Nej
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Ingår i:	112 st Mellannivåförpackningar 05412632515022

BESKRIVNING

Artikelkategori:	MINI DOUGHNUT FANCY MIX
Artikelbeskrivning:	Urval av minimunkar
Produktnamn:	MINI DOUGHNUT FANCY MIX
Varumärke:	PanESCO
Reglerat produktnamn:	Munk
Förpackningsstorlek:	20,5g

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-09-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-09-26
--------------------------	------------

Artikel lanseringstidpunkt:	2017-10-04
-----------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10006748
--------------------	----------

Ingrediensförteckning:

munkar med mörk glasyrdekoration och kakao (VETEMJÖL, palmsolja, vatten, socker, vegetabiliska fetter (palmkärn, palm), fettreducerat kakaopulver (1%), jäst, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, emulgeringsmedel (E471, E472e, E481, E322), salt, kakaomassa, gluten (VETE), rapsolja, bakpulver (E450, E500), dextros, stabiliseringsmedel (E412), vasslepulver (MJÖLK), LAKTOS, mjölbehandlingsmedel (E300), citronsaft, arom), munkar med vit glasyrdekoration och flerfärgad konfetti (VETEMJÖL, palmsolja, vatten, socker, vegetabiliska fetter (palmkärn, palm, kokosnöt), jäst, emulgeringsmedel (E471, E472e, E481, E322), salt, gluten (VETE), citronsaft, rismjöl, rapsolja, bakpulver (E450, E500), dextros, kakaosmör, stabiliseringsmedel (E412), färgämnen (E171, E101, E120, E160a, E163, E141), vasslepulver (MJÖLK), förtjockningsmedel (E413), arom, LAKTOS, mjölbehandlingsmedel (E300)), fyllda jordgubbsmunkar och rosa glasyrdekoration (VETEMJÖL, vatten, palmsolja, socker, jordgubbar (7%), glukos-fruktossirap, vegetabiliska fetter (palmkärn, palm, kokosnöt), jäst, modifierad stärkelse, emulgeringsmedel (E471, E481, E472e, E322, E322(SOJA)), salt, kakaosmör, HELMJÖLKSPULVER, gluten (VETE), dextros, rapsolja, bakpulver (E450, E500), citronsaft, färgämnen (E163, E120), arom, stabiliseringsmedel (E412), syra (E330), vasslepulver (MJÖLK), LAKTOS, konserveringsmedel (E202), mjölbehandlingsmedel (E300)), fyllda hasselnöts-/kakaomunkar och mörk glasyrdekoration med hasselnötter (VETEMJÖL, socker, palmsolja, vatten, HASSELNÖT (6%), vegetabiliska fetter (palmkärn, palm, kokosnöt), rapsolja, fettreducerat kakaopulver (1%), SKUMMJÖLKSPULVER, LAKTOS, jäst, emulgeringsmedel (E471, E481, E472e, E322), salt, gluten (VETE), vasslepulver (MJÖLK), bakpulver (E450, E500), dextros, stabiliseringsmedel (E412), arom, mjölbehandlingsmedel (E300), citronsaft).

TILLVERKNINGSLAND**Tillverkningsland:**

Belgien

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

Högsta transporttemperatur: -18 °C

Lägsta transporttemperatur: -25 °C

LIVSLÄNGD

Total hållbarhet (dagar): 540

DATUMMÄRKNING

Format för datummärkning, kod: dd/mm/yyyy

Typ av datum på förpackningen: Märkt med bäst-före-datum

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: EAN 13

SKATT

Skattesats 12%

Skattetyper: Mervärdesskatt

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Oförpackad

Villkor för förpackningsmaterial, kod: Återvinningsavgift betald

VIKT

Artikelns bruttovikt:	20,5 gram
-----------------------	-----------

Jämförmängd färdigvara:	100 gram
-------------------------	----------

Jämförmängd kod:	Per kilogram
------------------	--------------

Variabelmåttssvara:	Nej
---------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	20,5 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	26 mm
------------------	-------

Artikelns djup:	26 mm
-----------------	-------

Artikelns höjd:	55 mm
-----------------	-------

Mellannivå • GTIN 05412632515022

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	05412632515022
Leverantörens artikelnummer:	5001502
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Ja
Beställningsbar artikel, indikator	Ja
Består av:	112 st Basnivåförpackningar 07350031136760
Ingår i:	56 st Toppnivåförpackningar 27350031136030

BESKRIVNING

Artikelkategori:	MINI DOUGHNUT FANCY MIX
Produktnamn:	MINI DOUGHNUT FANCY MIX
Varumärke:	PanESCO

KOMPLETTERANDE ARTIKELIDENTITET

Leverantörens artikelnummer	5001502
-----------------------------	---------

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-09-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-09-26
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10006748
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur:	-18 °C
------------------------------	--------

Lägsta förvaringstemperatur:	-25 °C
------------------------------	--------

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information:	Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information
---------------------------------------	---

Databärartyp:	EAN 13
---------------	--------

SKATT

Skattesats	12%
------------	-----

Skattetyyp:	Mervärdesskatt
-------------	----------------

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp:	Låda
-------------------------	------

Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
--	---------------------------

Förpackningsvikt:	315 gram
-------------------	----------

Förpackningsmaterial:	- Wellpapp - Vikt: 315 gram
-----------------------	---

VIKT

Artikelns bruttovikt:	2619 gram
-----------------------	-----------

Variabelmåttvara:	Nej
-------------------	-----

NETTOINNEHÅLL

Nettoinnehåll värde:	2296 gram
----------------------	-----------

MÅTT

Artikelns bredd:	298 mm
------------------	--------

Artikelns djup:	398 mm
-----------------	--------

Artikelns höjd:	132 mm
-----------------	--------

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet	7 mellanförpackningar i höjd
-----------------	------------------------------

Toppnivå • GTIN 27350031136030

ARTIKELIDENTITET

Artikelns identitet, GTIN:	27350031136030
Konsumentartikel:	Nej
Är artikeln en logistisk enhet:	Ja
Fakturerbar enhet, indikator	Nej
Beställningsbar artikel, indikator	Nej
Består av:	56 st Mellannivåförpackningar 05412632515022

BESKRIVNING

Artikelkategori:	MINI DOUGHNUT FANCY MIX
Varumärke:	PanESCO

ARTIKELINFORMATIONSDATUM

Dokumentets giltighetstidpunkt:	2017-09-26
---------------------------------	------------

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt:	2017-09-26
--------------------------	------------

GPC PRODUKTKLASSIFICERING

Produktklass, kod:	10006748
--------------------	----------

TEMPERATUR

Högsta förvaringstemperatur: -18 °C

Lägsta förvaringstemperatur: -25 °C

LIVSLÄNGD

DATAMÄRKNING

Förekomst av streckkodad information: Artikeln är märkt med maskinellt läsbar information

Databärartyp: GS1 128

MÄRKNING FÖRPACKNING

Är förpackningen returnerbar: Ja

GARANTI

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

Förpacknings-/kollityp: Pall (PX)

Plattformstyp kod: Pall 800 X 1200 mm

Antal enheter: 1

Pantkod: EUR- helpall

VIKT

Artikels bruttovikt: 161188 gram

Variabelmåttvara: Nej

MÅTT

Artikelns bredd: 800 mm

Artikelns djup: 1200 mm

Artikelns höjd: 1068 mm

STAPLINGSBARHET

Staplingsbarhet 1 toppförpackningar i höjd

PACKMÖNSTER

Antal per lav: 8 st

Antal ingående lav: 7 st

Är artikelns packmönster oregelbundet: Ja

La Lorraine Sweden AB

ORG. NR.

556497-0506

TELEFON

08-661 82 22

ADRESS

Arenavägen 45, 11tr , 121 77, Johanneshov

GLN

7340149600000

E-POST

info@nybergsbageri.se

<http://www.nybergsbageri.se>